



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

सं. A.12017/6/1/2023-Estt.

दिनांक: 30.07.2024

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि [रिक्ति सूचना संख्या A.12017/6/1/2023-स्था. दिनांक 09.07.2024](#) के तहत एनबीईएमएस में 02 (दो) परामर्शदाता (लेखा) की नियुक्ति के लिए 31.07.2024 को आयोजित होने वाला वॉक-इन इंटरव्यू प्रशासनिक कारणों से स्थगित किया जाता है।

2. वॉक-इन इंटरव्यू दिनांक 02.08.2024 (शुक्रवार) को राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान परीक्षा बोर्ड, एनएएमएस बिल्डिंग, महात्मा गांधी मार्ग, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029 में आयोजित किया जाएगा।

3. योग्य अभ्यर्थी निर्धारित प्रारूप में विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र तथा आयु, शैक्षिक योग्यता, जाति और अनुभव आदि के समर्थन में मूल दस्तावेजों के साथ दिनांक **02.08.2024** को **15:30** बजे तक या उससे पहले राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान परीक्षा बोर्ड, एनएएमएस बिल्डिंग, महात्मा गांधी मार्ग, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029 पर वॉक-इन इंटरव्यू के लिए रिपोर्ट कर सकते हैं।

4. किसी भी उम्मीदवार को दिनांक 02.08.2024 को 15:30 बजे के बाद रिपोर्ट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसलिए, सभी इच्छुक उम्मीदवारों को समय पर रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है।

5. उक्त विज्ञापन में उल्लिखित अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

No. A.12017/6/1/2023-Estt.

Date: 30.07.2024

NOTICE

It is informed that Walk-In Interview scheduled to be held on 31.07.2024 for engaging 02 (two) Consultant (Accounts) in NBEMS vide [Vacancy Notice No. A.12017/6/1/2023-Estt. dated 09.07.2024](#), is hereby postponed due to Administrative reasons.

2. The Walk-in Interview will be held on 02.08.2024 (Friday) at National Board of Examinations in Medical Sciences, NAMS Building, Mahatma Gandhi Marg, Ansari Nagar, New Delhi – 110029.
3. Eligible candidates may report for the **Walk-In Interview at National Board of Examinations in Medical Sciences, NAMS Building, Mahatma Gandhi Marg, Ansari Nagar, New Delhi – 110029 by or before 15:30 hrs on 02.08.2024** along with duly filled application form in the prescribed format and original documents in support of their age, educational qualification, caste and experience, etc.
4. No candidate shall be allowed to report after 15:30 hrs on 02.08.2024 Hence, all willing candidates are advised to report in time.
5. Other terms and conditions mentioned in the ibid advertisement remains unchanged.



NBEMS